Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец»
города Мичуринска
ПРИКАЗ
12.02.2022

№36
О реализации проекта 500+
В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 10.02.2022 №276 «О реализации проекта по организации методической поддержки общеобразовательных организации, имеющих низкие образовательные результаты, в 2022 году, во исполнение приказа управления народного образования администрации города Мичуринска от 11.02.2022 №56 «О реализации проекта 500+ на муниципальном уровне», в целях обеспечения выполнения плана мероприятий («Дорожная карта») ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для участия в проекте 500+ в составе:

Никоненкова Ирина Петровна, зам.директора по УВР, руководитель рабочей группы;
Ледовских Светлана Евгеньевна, зам.директора по ВР; зам.руководителя рабочей группы;

члены рабочей группы:

1.Алексеева Снежана Алексеевна, методист;

2.Буданцева Алла Николаевна, руководитель ШПОУ естественно-математического цикла;

3.Дрокина Вера Ивановна, методист;

4.Караваев Сергей Александрович, зам.директора по УВР;

5.Константинова Ольга Владимировна, зам.директора по УВР;

6.Минина Галина Александровна, методист;

7.Панова Екатерина Алексеевна, учитель физической культуры.

8.Фролкова Ольга Владимировна, руководитель ШПОУ начальных классов;

9.Хатунцева Марина Алексеевна, руководитель ШПОУ гуманитарного цикла;

2.Рабочей группе разработать Концепцию развития с учетом верифицированных рисков и активированных в ИС МЭД рисковых направлений в срок до 23.03.2022. Ответственные: Константинова Ольга Владимировна, зам.директора по УВР; Минина Галина Александровна, методист; Буданцева Алла Николаевна, руководитель ШПОУ естественно-метаматического цикла; Фролкова Ольга Владимировна, руководитель ШПОУ начальных классов

3. Рабочей группе разработать Среднесрочную программу развития  с учетом верифицированных рисков и активированных в ИС МЭД рисковых направлений в срок до 23.03.2022. Ответственные: Караваев Сергей Александрович, зам.директора по УВР; Алексеева Снежана Алексеевна, методист; Панова Екатерина Алексеевна, учитель физической культуры.
4. Рабочей группе разработать Антирисковую программу с учетом верифицированных рисков и активированных в ИС МЭД рисковых направлений в срок до 23.03.2022. Ответственные: Ледовских Светлана Евгеньевна, зам.директора по ВР; Дрокина Вера Ивановна, методист; Хатунцева Марина Алексеевна, руководитель ШПОУ гуманитарного цикла.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор МБОУ СОШ №17

А.А.Рябов

С приказом ознакомлены: